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PRÉFET DE LA DRÔME

Direction Départementale des Territoires
Service Déplacements et Sécurité Routière
Pôle Education Routière

Arrêté n°
portant cessation d'activité d'un établissement d'enseignement, 

à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur 

Le Préfet de la Drôme,

Vu le Code de la Route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 à R.213-6 ;
Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière ;
Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière ;
Vu  l'arrêté  préfectoral  n°2016116-0068  du  25  avril  2016  autorisant  Madame  Nadia  GUECHI  épouse  ARNAUD  à  exploiter
l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé«LOGAN
CONDUITE»,situé 10, avenue Saint Martin à MONTELIMAR (26200);
Considérant l’absence d’activité constatée le 9 avril 2019;
Vu l'arrêté préfectoral n°26-2019-03-04-018 en date du 4 mars 2019 portant délégation de signature à Monsieur Philippe ALLIMANT,
Directeur Départemental des Territoires de la Drôme ;
Vu la décision n°2019-301 en date du 5 mars 2019 portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des
Territoires ;

ARRETE

Article 1 :  L’arrêté préfectoral  du 25 avril  2016relatif  à l’agrément  n°E 16 026 0005 0 délivré à Madame Nadia GUECHI épouse
ARNAUD pour exploiter l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et la sécurité routière,
situé 10, avenue Saint Martin à MONTELIMAR (26200) sous la dénomination « LOGAN CONDUITE», est abrogé.

Article 2 :  Madame Nadia GUECHI épouse ARNAUD est tenue le jour de la notification du présent arrêté de  fournir un inventaire des
demandes de permis de conduire (cerfas 02) et des livrets d’apprentissage en sa possession en précisant les noms, prénoms et dates
de naissance des élèves et les Numéros d'Enregistrement Préfectoral Harmonisé (NEPH) des dossiers concernés.

Article 3 : Les cerfas 02 et les livrets d’apprentissage des élèves inscrits dans l’établissement devront leur être restitué dans le délai
de quinze jours suivant la date de notification du présent arrêté. Les documents précités devront être adressés avec avis de réception
ou remis en mains propres contre signature d’un avis de réception daté et rédigé comme suit :  “Je, soussigné, (nom, prénom de
l’élève), né le (date de naissance de l’élève), à (lieu de naissance de l’élève), reconnaît que l’établissement (nom) de (nom de la
commune) m’a restitué, ce jour, mon cerfa 02 et mon livret d’apprentissage ”.

Article 4 : Le présent arrêté devra faire l’objet d’un affichage sur la porte d’entrée principale de l’établissement.

Article 5 : La présente décision sera enregistrée dans le registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur et
de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8 janvier 2001 précité.
Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant en s’adressant au service « DDT de la
Drôme, SDSR, PER ».

Article 6 : Le Directeur Départemental des Territoires de la Drôme est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs et copie sera transmise à Madame Nadia GUECHI épouse ARNAUD.

Si vous estimez devoir contester la présente décision, vous pouvez former:
- un recours gracieux auprès de mes services,
- un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la sécurité routière – Délégation à la sécurité et à la circulation 

routières.
- un recours contentieux devant le tribunal administratif du lieu de votre résidence dans un délai de deux mois à compter de la 

date de réception du présent courrier.

Les recours administratifs doivent être présentés dans ce même délai de deux mois si vous souhaitez conserver la possibilité de saisir 
ultérieurement le juge administratif.
Ces voies de recours n’ont pas d’effet suspensif.

4 place Laennec - B.P. 1013 - 26015  VALENCE cedex – Téléphone : 04.81.66.80.00
Site Internet de l'État en Drôme : www.drome.gouv.fr

Valence, le 9 avril 2019
Pour le Préfet, 

Et par subdélégation,
Le délégué à l’éducation routière

signé
Jonathan ROUCHOUSE
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PRÉFET DE LA DRÔME

Direction Départementale des Territoires
Service Déplacements et Sécurité Routière
Pôle Education Routière

Arrêté n°
portant cessation d'activité d'un établissement d'enseignement, 

à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur 

Le Préfet de la Drôme,

Vu le Code de la Route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 à R.213-6 ;
Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière ;
Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière ;
Vu  l'arrêté  préfectoral  n°26-2016-10-14-006 du14 octobre  2016 autorisant  Monsieur  Frédéric  MIGNOT à exploiter  l'établissement
d'enseignement, à titre onéreux,de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé«Oméga»,situé 33, avenue
Sadi Carnot à VALENCE (26000);
Considérant la déclaration de cessation d'activité adressée par Monsieur Frédéric MIGNOT;
Vu l'arrêté préfectoral n°26-2019-03-04-018 en date du 4 mars 2019 portant délégation de signature à Monsieur Philippe ALLIMANT,
Directeur Départemental des Territoires de la Drôme ;
Vu la décision n°2019-301 en date du 5 mars 2019 portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des
Territoires ;

ARRETE

Article 1 :  L’arrêté préfectoral du 14 octobre 2016 relatif à l’agrément n°E 16 026 0007 0 délivré à Monsieur Frédéric MIGNOT pour
exploiter  l'établissement  d'enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des  véhicules  à  moteur et  la  sécurité  routière,  situé
33, avenue Sadi Carnot à VALENCE (26000) sous la dénomination « Oméga», est abrogé.

Article 2 :  Monsieur Frédéric MIGNOT est tenu le jour de la notification du présent arrêté de fournir un inventaire des demandes de
permis de conduire (cerfas 02) et des livrets d’apprentissage en sa possession en précisant les noms, prénoms et dates de naissance
des élèves et les Numéros d'Enregistrement Préfectoral Harmonisé (NEPH) des dossiers concernés.

Article 3 : Les cerfas 02 et les livrets d’apprentissage des élèves inscrits dans l’établissement devront leur être restitué dans le délai
de quinze jours suivant la date de notification du présent arrêté. Les documents précités devront être adressés avec avis de réception
ou remis en mains propres contre signature d’un avis de réception daté et rédigé comme suit :  “Je, soussigné, (nom, prénom de
l’élève), né le (date de naissance de l’élève), à (lieu de naissance de l’élève), reconnaît que l’établissement (nom) de (nom de la
commune) m’a restitué, ce jour, mon cerfa 02 et mon livret d’apprentissage ”.

Article 4 : Le présent arrêté devra faire l’objet d’un affichage sur la porte d’entrée principale de l’établissement.

Article 5 : La présente décision sera enregistrée dans le registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur et
de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8 janvier 2001 précité.
Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant en s’adressant au service « DDT de la
Drôme, SDSR, PER ».

Article 6 : Le Directeur Départemental des Territoires de la Drôme est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs et copie sera transmise à Monsieur Frédéric MIGNOT.

Si vous estimez devoir contester la présente décision, vous pouvez former:
- un recours gracieux auprès de mes services,
- un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la sécurité routière – Délégation à la sécurité et à la circulation 

routières.
- un recours contentieux devant le tribunal administratif du lieu de votre résidence dans un délai de deux mois à compter de la 

date de réception du présent courrier.

Les recours administratifs doivent être présentés dans ce même délai de deux mois si vous souhaitez conserver la possibilité de saisir 
ultérieurement le juge administratif.
Ces voies de recours n’ont pas d’effet suspensif.

4 place Laennec - B.P. 1013 - 26015  VALENCE cedex – Téléphone : 04.81.66.80.00
Site Internet de l'État en Drôme : www.drome.gouv.fr

Valence, le 2 mai 2019
Pour le Préfet, 

Et par subdélégation,
Le délégué à l’éducation routière

signé
Jonathan ROUCHOUSE
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Grille_loyers_Anah_PA_2019-1.xlsxPA-2019_loyers

Loyer Conventionné avec travaux et sans travaux  - LC

loyer de référence

zone B zone C tendue zone C zone B zone C tendue zone C zone B zone C tendue

<30m² = S.U. x Prix = S.U. x Prix = S.U. x Prix <30m² = S.U. x Prix = S.U. x Prix = S.U. x Prix <30m² = S.U. x Prix = S.U. x Prix
30 175,80 5,86 163,20 5,44 163,20 5,44 30 226,50 7,55 210,00 7,00 204,00 6,80 30 264,60 8,82 252,00 8,40
31 181,66 5,86 168,64 5,44 168,64 5,44 31 234,05 7,55 217,00 7,00 210,80 6,80 31 273,42 8,82 260,40 8,40
32 187,52 5,86 174,08 5,44 174,08 5,44 32 241,60 7,55 224,00 7,00 217,60 6,80 32 282,24 8,82 268,80 8,40
33 193,38 5,86 179,52 5,44 179,52 5,44 33 249,15 7,55 231,00 7,00 224,40 6,80 33 291,06 8,82 277,20 8,40
34 199,24 5,86 184,96 5,44 184,96 5,44 34 256,70 7,55 238,00 7,00 231,20 6,80 34 299,88 8,82 285,60 8,40
35 205,10 5,86 190,40 5,44 190,40 5,44 35 264,25 7,55 245,00 7,00 238,00 6,80 35 308,70 8,82 294,00 8,40
36 210,96 5,86 195,84 5,44 195,84 5,44 36 271,80 7,55 252,00 7,00 244,80 6,80 36 317,52 8,82 302,40 8,40
37 216,82 5,86 201,28 5,44 201,28 5,44 37 279,35 7,55 259,00 7,00 251,60 6,80 37 326,34 8,82 310,80 8,40
38 222,68 5,86 206,72 5,44 206,72 5,44 38 286,90 7,55 266,00 7,00 258,40 6,80 38 335,16 8,82 319,20 8,40
39 228,54 5,86 212,16 5,44 212,16 5,44 39 294,45 7,55 273,00 7,00 265,20 6,80 39 343,98 8,82 324,10 8,31
40 234,40 5,86 217,60 5,44 217,60 5,44 40 302,00 7,55 280,00 7,00 272,00 6,80 40 352,80 8,82 329,00 8,23
41 240,26 5,86 223,04 5,44 223,04 5,44 41 309,55 7,55 287,00 7,00 278,80 6,80 41 360,14 8,78 333,90 8,14
42 246,12 5,86 228,48 5,44 228,48 5,44 42 317,10 7,55 294,00 7,00 285,60 6,80 42 365,42 8,70 338,80 8,07
43 251,98 5,86 233,92 5,44 233,92 5,44 43 324,65 7,55 301,00 7,00 292,40 6,80 43 370,71 8,62 343,70 7,99
44 257,84 5,86 239,36 5,44 239,36 5,44 44 332,20 7,55 308,00 7,00 299,20 6,80 44 375,99 8,55 348,60 7,92
45 263,70 5,86 244,80 5,44 244,80 5,44 45 339,75 7,55 315,00 7,00 306,00 6,80 45 381,28 8,47 353,50 7,86
46 269,56 5,86 250,24 5,44 250,24 5,44 46 347,30 7,55 322,00 7,00 312,80 6,80 46 386,56 8,40 358,40 7,79
47 275,42 5,86 255,68 5,44 255,68 5,44 47 354,85 7,55 329,00 7,00 319,60 6,80 47 391,85 8,34 363,30 7,73
48 281,28 5,86 261,12 5,44 261,12 5,44 48 362,40 7,55 336,00 7,00 326,40 6,80 48 397,13 8,27 368,20 7,67
49 287,14 5,86 266,56 5,44 266,56 5,44 49 369,95 7,55 343,00 7,00 333,20 6,80 49 402,42 8,21 373,10 7,61
50 293,00 5,86 272,00 5,44 272,00 5,44 50 377,50 7,55 350,00 7,00 340,00 6,80 50 407,70 8,15 378,00 7,56
51 298,86 5,86 277,44 5,44 277,44 5,44 51 385,05 7,55 357,00 7,00 346,80 6,80 51 412,99 8,10 382,90 7,51
52 304,72 5,86 282,88 5,44 282,88 5,44 52 392,60 7,55 364,00 7,00 353,60 6,80 52 418,27 8,04 387,80 7,46
53 310,58 5,86 288,32 5,44 288,32 5,44 53 400,15 7,55 371,00 7,00 360,40 6,80 53 423,56 7,99 392,70 7,41
54 316,44 5,86 293,76 5,44 293,76 5,44 54 407,70 7,55 378,00 7,00 367,20 6,80 54 428,84 7,94 397,60 7,36
55 322,30 5,86 299,20 5,44 299,20 5,44 55 415,25 7,55 385,00 7,00 374,00 6,80 55 434,13 7,89 402,50 7,32
56 328,16 5,86 304,64 5,44 304,64 5,44 56 420,00 7,50 389,20 6,95 375,20 6,70 56 436,50 7,79 404,49 7,22
57 334,02 5,86 310,08 5,44 310,08 5,44 57 424,65 7,45 396,15 6,95 381,90 6,70 57 438,81 7,70 409,36 7,18
58 339,88 5,86 315,52 5,44 315,52 5,44 58 432,10 7,45 403,10 6,95 382,80 6,60 58 444,02 7,66 414,22 7,14
59 345,74 5,86 320,96 5,44 320,96 5,44 59 433,65 7,35 410,05 6,95 386,45 6,55 59 443,21 7,51 419,09 7,10
60 351,60 5,86 326,40 5,44 326,40 5,44 60 438,00 7,30 417,00 6,95 393,00 6,55 60 445,30 7,42 423,95 7,07
61 357,46 5,86 331,84 5,44 331,84 5,44 61 445,30 7,30 423,95 6,95 399,55 6,55 61 450,41 7,38 428,82 7,03
62 363,32 5,86 337,28 5,44 337,28 5,44 62 452,60 7,30 430,90 6,95 406,10 6,55 62 455,52 7,35 433,68 6,99
63 369,18 5,86 342,72 5,44 342,72 5,44 63 459,90 7,30 437,85 6,95 412,65 6,55 63 460,63 7,31 438,55 6,96
64 375,04 5,86 348,16 5,44 348,16 5,44 64 467,20 7,30 444,80 6,95 419,20 6,55 64 465,74 7,28 443,41 6,93
65 380,90 5,86 353,60 5,44 353,60 5,44 65 471,25 7,25 451,75 6,95 425,75 6,55 65 467,63 7,19 448,28 6,90
66 386,76 5,86 359,04 5,44 359,04 5,44 66 475,20 7,20 458,70 6,95 432,30 6,55 66 469,44 7,11 453,14 6,87
67 392,62 5,86 364,48 5,44 364,48 5,44 67 479,05 7,15 465,65 6,95 438,85 6,55 67 471,19 7,03 458,01 6,84
68 398,48 5,86 369,92 5,44 369,92 5,44 68 486,20 7,15 472,60 6,95 445,40 6,55 68 476,19 7,00 462,87 6,81
69 404,34 5,86 375,36 5,44 375,36 5,44 69 489,90 7,10 479,55 6,95 451,95 6,55 69 477,83 6,93 467,74 6,78
70 410,20 5,86 380,80 5,44 380,80 5,44 70 493,50 7,05 486,50 6,95 458,50 6,55 70 479,40 6,85 472,60 6,75
71 416,06 5,86 386,24 5,44 386,24 5,44 71 500,55 7,05 493,45 6,95 465,05 6,55
72 421,92 5,86 391,68 5,44 391,68 5,44 72 507,60 7,05 496,80 6,90 471,60 6,55
73 427,78 5,86 397,12 5,44 397,12 5,44 73 514,65 7,05 503,70 6,90 478,15 6,55
74 433,64 5,86 402,56 5,44 402,56 5,44 74 521,70 7,05 506,90 6,85 484,70 6,55
75 439,50 5,86 408,00 5,44 408,00 5,44 75 528,75 7,05 513,75 6,85 487,50 6,50 Zone B Zone C tendue
76 445,36 5,86 413,44 5,44 413,44 5,44 76 532,00 7,00 520,60 6,85 490,20 6,45
77 451,22 5,86 418,88 5,44 418,88 5,44 77 535,15 6,95 527,45 6,85 492,80 6,40 Ancône Aouste
78 457,08 5,86 424,32 5,44 424,32 5,44 78 538,20 6,90 534,30 6,85 495,30 6,35 Beaumont les Vce Chateauneuf / Isère
79 462,94 5,86 429,76 5,44 429,76 5,44 79 541,15 6,85 541,15 6,85 497,70 6,30 Beauvallon Crest
80 468,80 5,86 435,20 5,44 435,20 5,44 80 544,00 6,80 544,00 6,80 504,00 6,30 Bg Péage Dieulefit
81 474,66 5,86 440,64 5,44 440,64 5,44 81 550,80 6,80 550,80 6,80 510,30 6,30 Bg les Valence Donzère
82 480,52 5,86 446,08 5,44 446,08 5,44 82 557,60 6,80 557,60 6,80 516,60 6,30 Chabeuil Livron
83 486,38 5,86 451,52 5,44 451,52 5,44 83 564,40 6,80 564,40 6,80 522,90 6,30 Chatuzange le Goubet Loriol
84 492,24 5,86 456,96 5,44 456,96 5,44 84 571,20 6,80 571,20 6,80 529,20 6,30 Etoile Nyons
85 498,10 5,86 462,40 5,44 462,40 5,44 85 573,75 6,75 573,75 6,75 535,50 6,30 Génissieux Pierrelatte
86 503,96 5,86 467,84 5,44 467,84 5,44 86 576,20 6,70 576,20 6,70 541,80 6,30 Malissard St Paul 3 Chateaux
87 509,82 5,86 473,28 5,44 473,28 5,44 87 578,55 6,65 578,55 6,65 548,10 6,30 Montboucher/Jabron St Vallier
88 515,68 5,86 478,72 5,44 478,72 5,44 88 585,20 6,65 585,20 6,65 554,40 6,30 Montéléger
89 521,54 5,86 484,16 5,44 484,16 5,44 89 587,40 6,60 587,40 6,60 560,70 6,30 Montélier
90 527,40 5,86 489,60 5,44 489,60 5,44 90 589,50 6,55 589,50 6,55 567,00 6,30 Montélimar
91 533,26 5,86 495,04 5,44 495,04 5,44 91 596,05 6,55 596,05 6,55 573,30 6,30 Montmeyran
92 539,12 5,86 500,48 5,44 500,48 5,44 92 602,60 6,55 602,60 6,55 579,60 6,30 Mours St Eusèbe
93 544,98 5,86 505,92 5,44 505,92 5,44 93 609,15 6,55 609,15 6,55 585,90 6,30 Peyrins
94 550,84 5,86 511,36 5,44 511,36 5,44 94 615,70 6,55 615,70 6,55 592,20 6,30 Portes les Vce
95 556,70 5,86 516,80 5,44 516,80 5,44 95 622,25 6,55 622,25 6,55 593,75 6,25 Romans / Isère
96 562,56 5,86 522,24 5,44 522,24 5,44 96 624,00 6,50 624,00 6,50 595,20 6,20 St Marcel les Vce
97 568,42 5,86 527,68 5,44 527,68 5,44 97 625,65 6,45 625,65 6,45 596,55 6,15 Tain l’Hermitage
98 574,28 5,86 533,12 5,44 533,12 5,44 98 627,20 6,40 627,20 6,40 597,80 6,10 Valence
99 580,14 5,86 538,56 5,44 538,56 5,44 99 628,65 6,35 628,65 6,35 598,95 6,05
100 586,00 5,86 544,00 5,44 544,00 5,44 100 630,00 6,30 630,00 6,30 605,00 6,05
101 591,86 5,86 549,44 5,44 549,44 5,44 101 636,30 6,30 636,30 6,30 611,05 6,05
102 597,72 5,86 554,88 5,44 554,88 5,44 102 642,60 6,30 642,60 6,30 617,10 6,05
103 603,58 5,86 560,32 5,44 560,32 5,44 103 648,90 6,30 648,90 6,30 623,15 6,05
104 609,44 5,86 565,76 5,44 565,76 5,44 104 655,20 6,30 655,20 6,30 629,20 6,05
105 615,30 5,86 571,20 5,44 571,20 5,44 105 661,50 6,30 661,50 6,30 635,25 6,05
106 621,16 5,86 576,64 5,44 576,64 5,44 106 667,80 6,30 667,80 6,30 641,30 6,05
107 627,02 5,86 582,08 5,44 582,08 5,44 107 674,10 6,30 674,10 6,30 647,35 6,05
108 632,88 5,86 587,52 5,44 587,52 5,44 108 680,40 6,30 680,40 6,30 653,40 6,05
109 638,74 5,86 592,96 5,44 592,96 5,44 109 686,70 6,30 686,70 6,30 659,45 6,05
110 644,60 5,86 598,40 5,44 598,40 5,44 110 693,00 6,30 693,00 6,30 665,50 6,05
111 650,46 5,86 603,84 5,44 603,84 5,44 111 699,30 6,30 699,30 6,30 671,55 6,05
112 656,32 5,86 609,28 5,44 609,28 5,44 112 705,60 6,30 705,60 6,30 677,60 6,05
113 662,18 5,86 614,72 5,44 614,72 5,44 113 711,90 6,30 711,90 6,30 683,65 6,05 Anah - délégation locale de la Drôme
114 668,04 5,86 620,16 5,44 620,16 5,44 114 718,20 6,30 718,20 6,30 689,70 6,05

>=115m² S.U. x 5,86 S.U. x 5,44 S.U. x 5,44 >=115 m² = S.U. x 6,30 = S.U. x 6,30 = S.U. x 6,05

Plafonds de loyers conventionnés Anah applicables le 01/05/2019 
(sous réserve publication RAA)

Loyers Conventionnés Très Sociaux – LCTS

Loyer intermédiaire avec et sans travaux 
– LI

loyer conventionné *(0.7+19/SU) 
plafonné à loyer conventionné*1.2

S.U.  
en m²

S.U.  en 
m²

S.U.  
en m²

BOI 2019 : 
plafond 5,93 BOI 2019 : plafond 5,51

BOI 2019 : 
Plafond 7,64 BOI 2019 : plafond 7,09 BOI 2019 : plafond 8,93

Zone C : toutes les autres communes
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PREFET DE LA DRÔME

Direction départementale des territoires
Service Eau, Forêts, Espaces Naturels / Pôle Espaces Naturels
Tel. 04 81 66 81 67 / fax 04 81 66 80 80
4 place Laennec _ BP 1013 – 26015 Valence cedex
ddt-sefen-pen@drome.gouv.fr

Arrêté  
Le Préfet de la Drôme

Autorisant monsieur Pierre MAZEL, représentant l’EARL de Canazie, à effectuer des tirs de défense en vue de protéger son
troupeau contre la prédation du loup, Canis lupus, sur les communes de BOURDEAUX, MORNANS et LE POET CELARD

VU les articles L.411-2 et R.411-6 à R.411-14, L 427-6 et R 427-4 du code de l'environnement,
VU le code rural et de la pêche et notamment ses articles L 111-2, L 113-1 et suivants,
VU l’arrêté du 23 avril 2007 fixant la liste des mammifères terrestres protégés sur l'ensemble du territoire national et les modalités de
leur protection,
VU l’arrêté du 19 février 2007 modifié fixant les conditions de demande et d'instruction des dérogations définies au 4° de l'article L. 411-
2 du code de l'environnement portant sur les espèces de faune et de flore sauvages protégées,
VU l’arrêté du 19 février 2018 fixant les conditions et limites dans lesquelles des dérogations aux interdictions de destruction peuvent
être accordées par les préfets concernant le loup, Canis lupus, 
VU l'arrêté interministériel du 19 février 2018 fixant le nombre maximum de spécimens de loup, Canis lupus, dont la destruction pourra
être autorisée chaque année,
VU l’arrêté préfectoral du 15 décembre 2014 modifié portant nomination des Lieutenants de louveterie de la Drôme,
VU l’arrêté préfectoral fixant la liste des personnes habilitées à participer aux opérations de tir de défense renforcée et aux opérations
